常州市武进区财政局
武财会﹝2014﹞2号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于印发《武进区高级会计人才
奖励办法》的通知

区各有关单位：

为了进一步提高我区广大会计人员的整体水平，培养高素质高技能会计人才，服务我区经济社会又好又快发展，现将《武进区高级会计人才奖励办法》印发给你们。
附件：1、武进区高级会计人才奖励办法

2、武进区高级会计人才奖励资金申请表
常州市武进区财政局
2014年11月28日
常州市武进区财政局办公室                2014年12月10日印发

共印6份

附件1
武进区高级会计人才奖励办法
第一条 为了进一步提高我区广大会计人员的整体水平，培养高素质会计人才，开创我区会计工作的新局面，根据《中华人民共和国会计法》、《会计行业中长期人才发展规划（2010—2020年）》，结合实际，制定本办法。

第二条 本办法所指高级会计人才是：通过考评取得会计高级专业技术资格的人员。

第三条 奖励对象：持有武进区注册在岗的《会计从业资格证书》；工作单位注册在武进区；截止申报日，近三年在武进区连续工作的在职会计人员。

第四条 奖励标准：对通过考评取得会计高级专业技术资格的人员，区财政给予个人一次性奖励8000元。

第五条 申报材料：

1、 《武进区高级会计人才奖励资金申请表》一份

2、 《会计从业资格证书》原件和复印件各一份；

3、 专业技术资格证书原件和复印件各一份；

4、 本人与单位签订的劳动合同原件和复印件各一份；

5、 单位岗位聘任书原件和复印件各一份；

6、 单位为其连续三年缴纳的社保证明一份；

7、 本人身份证复印件一份

第六条 申报时限：上年度评审取得会计高级专业技术资格，在次年5月份集中申报，申报截止时间为每年5月30日，超过截止时限我局将不再受理。

第七条 申报程序：

1、申请人备齐申报材料，报区财政局财监会计科。

2、财监会计科对申报材料进行审核。

3、对符合奖励条件的人员，于每年6月份发放奖励资金。

第八条 凡符合《常州市中小企业高级专业技术资格人才培育奖励实施细则》（常社发〔2013〕255号）的会计高级专业技术人员，不再享受我区相关会计职称奖励政策。

第九条 本办法由武进区财政局负责解释。

第十条 本办法执行时间：2015年1月1日——2017年12月31日。

附件2
武进区高级会计人才奖励资金申请表

	申请人

	性别

	出生

年月

	文化

程度

	毕业

院校

	毕业时间

	所学 专业

	单位

名称

	身份证号

	现有

职称

	现职称

取得时间

	聘任岗位

	聘任时间

	用人单位

审核意见
	单位盖章

        年    月    日

	区财政局审核意见
	            区财政局盖章

             年    月    日

注：本表一式两份，区财政局、申请人各一份。